Câmara Municipal de Barueri
150 9001 I SA 8000 I IS014001

E

s: N°
oc. N° '13')c2cQ3

Parlamento 26 de março

INDICAÇÃO N° 	700/2023
IND

"Dispõe sobre a reforma geral do Conjunto Habitacional do Jardim
Belval, neste município."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, por intermédio da Secretaria
Competente, a reforma geral do Conjunto Habitacional do Jardim Belval, neste
município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 3 de abril de 2023.

P
W1

ANI IANELI

Câmara Munici a de Rarueri
N Secrera 	is a 	a
co niorme pe e 	 •ì~e ncìar

E m
t

nte

Justificativa

..moi

r.
!~t

o)
.p.

w

Justifico a presente propositura considerando que os munícipes
residentes e domiciliados do respectivo Conjunto Habitacional, estão em situação de
precariedade em suas residências.

Além das avarias elétricas, hidráulicas e de alvenaria, o local,
aparentemente, possui danos estruturais, os quais expõe os moradores a risco de
vida.

Por estas razões, justificamos a presente Indicação, reiterando a
Indicação 198/2021, de minha autoria.

Nº

023

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.camarabarueri.sp.gov.br  1 contato@camarabarueri.sp.gov.br

	Page 1